АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 ноября 2020 N 78-п

п.Бугрино, Ненецкий автономный округ

«О прогнозе социально – экономического развития муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2021-2023 годы»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным Решением Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 26.12.2013 № 9 (внесение изм. от 13.11.15г. № 1), Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Колгуевский сельсовет» НАО на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению, к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава
МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                          Майков Н.Я.